
4.12.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540533306-N-2020 z dnia 04.12.2020 r.

Białaczów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 760239-N-2020 

Data: 03/12/2020r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Białaczów, Krajowy numer identyfikacyjny 59064782000000, ul. ul. Piotrkowska  12, 26-

307  Białaczów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 581 414, e-mail ugbialaczow@wp.pl, faks

447 581 414. 

Adres strony internetowej (url): www.bialaczow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV. PROCEDURA 

Punkt: IV.5) Zmiana umowy 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia warunków umowy

mogą być dokonywane za zgodą umawiających się stron, wyrażoną na piśmie w formie aneksu

pod rygorem nieważności, o ile nie będzie to sprzeczne z ustawą Prawo zamówień publicznych.

2. W szczególności Zamawiający ustanawia następujące warunki umożliwiające zmianę treści

umowy: 1) zmiany ogólne : a) zmiana adresu/siedziby Zamawiającego/Wykonawcy, b) zmiana

osób występujących po stronie Zamawiającego/Wykonawcy, c) zdarzenia losowe osób, d)

zmiany w zakresie sposobu realizacji umowy w przypadku zmiany przepisów prawa, w tym

zmiany przepisów prawa lokalnego (np. Regulaminu utrzymania porządki i czystości w Gminie

Białaczów), e) zmiany instalacji przetwarzania odpadów, do której Wykonawca przekaże odpady

komunalne zebrane w ramach realizacji umowy na terenie Gminy, f) zmiany Regulaminu



4.12.2020

2/2

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Białaczów lub innych uchwał dotyczących

Gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. W trakcie obowiązywania umowy

dopuszcza się zmiany umowy mające na celu dostosowanie jej treści do zmienionego regulaminu

i innych uchwał bez dodatkowego wynagrodzenia dla Wykonawcy. 3. Zmiany wpływające na

wysokość wynagrodzenia: a) zmiana postanowień umowy w związku ze zmianą stawki podatku

od towarów i usług (VAT) w przypadku zmiany obowiązujących w tym w zakresie przepisów. 4.

Określa się następujący tryb dokonywania zmian postanowień umowy: a) zmiana postanowień

zawartej umowy może nastąpić wyłącznie, za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, pod rygorem

nieważności, b) strona występująca o zmianę postanowień zawartej umowy zobowiązana jest do

udokumentowania zaistnienia powyższych okoliczności, c) wniosek o zmianę postanowień

zawartej umowy musi być wyrażony na piśmie. 


